*Progenies Fro illæ.*

incarnatione Christi 788. His temporibus vir quidam nomine Asnar, cum quibusdam Christianis præclaris nominis, Aragonem fluuium traiciens, castella & oppida multa, lacumq; ciuitatem ad Christianam fidem reuocauit. Quibus prospere gestis, quoniam primus Aragonem superauerat, Aragoniæ prouinciæ Comes appellatus est, post cuius mortem in dicto Comitatu successit Galindus eius filius.

*Aurelius.*

771. **A**VRELIVS filius Alfonsi, cæso fratre suo, regiam Hispaniarum occupat dignitatem, anno ab incarnatione Saluatoris Iesu Christi 771. Hic Veremundum filium Froillæ ad inuidiam periculumque declinandum in spem successionis adoptauit. Per hæc tempora serui per omnes Hispanias cōtra dominos insurgentes, Aurelii industria verberati, in pristinam seruitutem redacti sunt. Excessit Aurelius ab humanis anno regni sui sexto, proliis expers.

*Sillo.*

777. **S**ILLO, gener Alfonsi Catholici Regis, cui nupta erat Egimanda, filia eiusdem Alfonsi, fororque Aurelii, depulso Veremundo quem Aurelius adoptauerat, solus regnum ad ministravit anno salutis humanæ naturæ 777. Hic pacem ignominiosam, male tamen obseruatam, cum Arabibus firmauit, Galliciamque rebellantem domuit: & quum annis sex, vel (vt aliqui scribunt) octo regnasset, diem clausit extremum.

*Mauregatus.*

783. **M**AVREGATVS siue Magaretius, Alfonsi cognomēto Catholici ex pellice filius, mortuus Sillone regnum occupat anno ab aduentu Iesu Christi 783. Saracenorum praesidio cum quibus fœdus iunxerat, firmatus, pactus (vt aiunt) cū Maurorum regibus, quoniam virgines quasdam in stipendiū mittere. Hic Alfonso Catholico patri suo valde dissimilis fuit. Illo enim nullus optimis quibusque viris fuit deditior: hoc autem nemo feceleratis coniunctior. Illo nullus principum suo tempore castior: hoc nullus nefariis voluntatibus inclinatior. Illo nullus liberalior: isto nullus rapacior. Illo nullus animosior: hoc nullus timidior. Quæ non permittente Deo, omnium applausu è medio sublatus est, anno tertio sui regni.

*Veremundus.*

786. **V**EREMUNDVS, filius Vimerani, nepos Alfonsi cognomento Catholici, Mauregatus. To iā fato functo, in regnum Hispaniarum successit anno Saluatoris Iesu Christi 786. Hic memoria repetens se adhuc priuatum in ordinem diaconatus esse cooptatum, mortua vxore sua, ex qua Raymirum & Garciam filios procreauit, Alfonsum eius cōsobrinū, Froillæ filium, pro se regnare iussit, & continuo in religionem transiit, anno regni sui secundo. Fortunius, filius Garciae cognomento Yneguis, mortuo patre in regnum Sobrarbæ successit. Hic filiam Galindi, Aragoniæ Comitis, in vxorem duxit, & ratione coniugii 40 Comitatus Aragoniæ titulos accepit: ex qua vxore Sanctum genuit filium, qui mortuo patre in regnum successit. Regnauitque Fortunius annis 27. quum ab humanis discessit.